АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.08.2016г. № 94

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета от 16.05.2012 № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципального имущества» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Варламовского сельсовета от 12.11.2012 № 81, от 25.11.2013 № 80, от 03.02.2014 № 17, от 01.04.2014 № 42,  от 08.07.2014 № 67, от 16.04.2015 № 36, от 22.07.2015 № 74, от 14.04.2016 № 45)

   В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписок из реестра муниципального имущества в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.8. Административного регламента читать в новой редакции: «2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:
- несоответствие документов, предоставленных заявителем, требованиям законодательства о предоставлении муниципальной услуги;
- письменное заявление заявителя об отказе в предоставлении муниципальной  услуги.
  Если требования, необходимые для предоставления муниципальной услуги, соблюдены не в полном объеме, предоставление муниципальной услуги приостанавливается до момента исправления заявителем имеющихся недочетов.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета,  разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет и в местах приема граждан.

Глава Варламовского сельсовета                                А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области